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مهندس پرسپولیس در داربی عوض شد! 

یوزهای نوجوان در جمع برترین های جام جهانی
اســکات مک اینتایر، نویسنده وب سایت خبری تحلیلی فاکس نیوز در بخش آسیایی، ستارگان 
برتر جام جهانی زیر 17 ســال را معرفی کرده است. قرار گرفتن نام 2 ایرانی در میان 5 ستاره 
درخشــان جام جهانی 2017 در این وب ســایت تامل برانگیز و مهم است هرچند تیم ملی زیر 
17 سال ایران فوق العاده بود و با نتایج بسیار درخشانی که کسب کرد مستحق حضور در جمع 
بهترین هاست. نام یونس دلفی و طاها شریعتی از ایران نیز در این فهرست قرار دارد. نویسنده بر 
این باور است که قدرت بالای دریبل زنی دلفی باید بیش از این ها زیر ذره بین باشد. او همچنین 

به قدرت دفاعی طاها شریعتی و هوشیاری اش در حمله اشاره کرده است.

منشا خودش را مقصر می داند
گادوین منشــا، مهاجم نیجریه ای پرســپولیس باز هم در رقابت های لیگ برتر در امر 
گلزنی ناکام ماند. او که در داربی هشتادوپنجم مقابل استقلال تهران 90 دقیقه حضور 
داشت باز هم موفق به گلزنی نشد. منشا که دیگر بهانه ای برای پاس ندادن هافبک های 
سرخ پوشان پایتخت ندارد این بار از دست خودش شاکی است و این موضوع را خودش 
هم به کادر فنی پرسپولیس اعلام کرده است. منشا با این حال نزد هواداران پرسپولیس 
محبوب اســت و نگرانی بابت نیمکت نشــینی خودش در هفته هایی که مهدی طارمی 

محروم است، ندارد.

بدنسازی دنباله دار استقلالی ها
وینفرد شفر، سرمربی استقلال تهران همچنان معتقد است تیمش توانایی ارایه بازی رو به 
جلو از دقیقه 70 به بعد را ندارد. از این رو تمرینات بدنسازی بازیکنان را ادامه می دهد تا هم 
دچار خستگی عضلات در طول بازی ها نشوند و هم کاری کند تا بازیکنان این تیم بتوانند 
در بازی های پیش روی اســتقلال، شرایط جسمانی خود را در بهترین شرایط حفظ کنند. 
وینفرد شفر به میک مک درموت، دستیار بدنساز خود اعلام کرده است باید میزان دوندگی 
هر کدام از بازیکنان اســتقلال نزدیک به 2 کیلومتر بیشتر شود و به همین خاطر نیاز به 

تمرینات بدنسازی در آیتم های تمرینی خود دارند. 

 بلیت فروشــی داربی به قرمزها به عنوان میزبان واگذار شــده 
بود. بارها اعلام شــد که برای این بازی بلیت فروشی در ورزشگاه 
انجام نمی شود اما با این حال باز هم جمعیت زیادی از مردم برای 
خرید بلیت مقابل ورزشگاه صف کشیدند. ازدحام جمعیت باعث 
شد بخش عمده این نفرات بدون داشتن بلیت وارد ورزشگاه شوند 
و به همین دلیل هم عده زیادی با وجود داشتن بلیت پشت درها 

ماندند. 
 کارلوس کی روش بعد از داربی متنی منتشر کرد و به مدیران 
فوتبال کنایه زد: »اســتقلال- پرســپولیس؛ بازی اســت که کل 
بلیت هایش فروخته می شــود. 100 هزار نفر در داخل و 20 هزار 
نفر هم در پشت درهای ورزشگاه می مانند. روزی که مغز فوتبال 
»مدیــران« در ایــران بتواند همزمان دنبالــه روی قلب و روح در 
فوتبال این کشور باشند آن روز مطمئن باشید ایران می تواند جزو 

10 تیم برتر دنیا باشد.«
 مهــدی حب درویش کــه رکورددار روپایی جهان محســوب 
می شــود، پیش از داربی 85 توانســت در حضور نماینده گینس 
مدت زمان 3 ســاعت و 20 دقیقه مسافتی در حدود 5 کیلومتر و 
200 متــر را در حال عقب رفتن روپایی بزند و رکوردی جدید در 

گینس به ثبت برساند. 
  روزبه چشمی، مدافع استقلال بعد از داربی از هواداران این تیم 
عذرخواهی و خود را مقصر شکست قلمداد کرد. مدافع ملی پوش 
اســتقلال از هواداران این تیم بابت اشتباه خود عذرخواهی و ابراز 

امیدواری کرد در آینده اشتباهش را جبران کند. 
 داربی 85 در شرایطی به پایان رسید که موضع گیری شدیدی 
علیه کادر داوری از ســوی هواداران اســتقلال صورت گرفت که 
می تواند برای این تیم محرومیت به همراه داشته باشد. شعار علیه 
داوران و پرتاب اشــیا به سمت کادر داوری تا پایان بازی نیز ادامه 
یافت و بعید نیســت آبی ها به خاطر این مســئله با محرومیت از 

سوی کمیته انضباطی مواجه شوند. 
  مســئولان برگزار کننده مســابقه همانطور که از قبل اعلام 
شــد مانع حضور دوربین های تلویزیونی به ورزشگاه شدند و تنها 

دوربین ها برای پخش زنده اجازه ورود گرفتند. 
  ســیدمهدی رحمتــی کــه فعــلا واکنــش خاصــی بــه 
نیمکت نشــینی اش نداشته و معترض هم نشــده قبل از داربی با 
حسینی به زمین رفت و گلر جوان تیمش را گرم کرد. او لحظاتی 
بعد دســت حسینی را گرفت و او را نزد تماشاگران برد و از آن ها 
که مشغول تشویق کاپیتان اول تیم خود بودند خواست حسینی 

را تشویق کنند. 
  هواداران پرســپولیس پــس از پیروزی مقابل اســتقلال به 
خیابان ها ریخته و مشــغول شادی شــدند اما عده ای از آن ها در 
اقدامی عجیب به مقابل رســتوران علیرضا منصوریان رفتند و در 

این محل جشن و پایکوبی به راه انداختند. 
  در بازی اســتقلال برابر پرســپولیس 7 بازیکن تیم فوتبال 
اســتقلال کارت زرد گرفتند. البته در تاریخ داربی ثبت 2 کارت 
قرمــز و 3 کارت زرد هم اتفاق افتاده امــا دریافت 7 کارت زرد و 
جریمه شدن 7 نفر از 11 نفر برای اولین بار بود که رخ داده است. 
  بر اســاس اعلام معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس بازیکنان 
این تیم به دلیل برد در داربی پاداش خواهند گرفت. ترکاشوند در 
پایان داربی گفت: »پاداش ویژه ای را هیئت مدیره در نظر خواهد 

گرفت تا به بازیکنان و کادر فنی اهدا شود.«

وقتی بشار، مسلمان را دریبل زد

پیش بینی ها درســت از آب درآمد درســت مثل 
همان چیزی که در خراســان هم نوشــته و تاکید 
کرده بودیم! پرسپولیس داربی 85 را بدون محسن 
مســلمان آغاز کرد. او بود اما نه در ترکیب اصلی 
بلکــه از روی نیمکــت ذخیره ها داربــی را آغاز و 
تماشــا کرد؛ اتفاقی که در این چند سال هواداران 
پرســپولیس بــه دیدنش عادت نداشــتند چراکه 
مســلمان همواره جزو انتخاب هــای اول و قطعی 
کادر فنی پرســپولیس برای بازی با استقلال بود 
و از قضا معمولا هم جــزو بهترین های تیمش در 
داربی های گذشته. اما شماره 77 پرسپولیس مدتی 
است که تجربه و مسائل فنی اش زیر سایه مسائل 
حاشیه ای قرار گرفته و هرازگاهی اخبار و شایعاتی 
درباره مسلمان اعم از کشــیدن قلیان و درگیری 
در رختکن و اختلافش با برانکو مطرح می شــود. 
چنــد روز پیش از داربی 85 بود که این شــایعات 
درباره مسلمان به اوج رســید. انتشار عکس او در 
حال کشــیدن قلیان و احضارش به کمیته اخلاق 
از یک ســو و شایعه درگیری لفظی اش با برانکو در 
رختکن پس از بازی برگشت با الهلال عربستان از 
سوی دیگر اذهان را به سمت و سویی برد که همه 
از غیبتش در داربی ســرخابی صحبت می کردند؛ 
اتفاقی که افتاد و مســلمان جایی در ترکیب اصلی 

پرسپولیس نداشت و جایش را به بشار رسن جوان 
و با انگیزه و آماده داده بود. بازیکن جوان و عراقی 
پرســپولیس که اولین حضورش را در داربی بزرگ 
آسیا تجربه می کرد یکی از بهترین های داربی 85 
بود و شــاید به جرات بتوان گفت بهترین بازیکن 
پرســپولیس در زمین بود تا زمانــی که به اجبار 
تعویض شــد. هرچند تک گل بازی را علی علیپور، 
مهاجم جوان پرســپولیس از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رساند و شاید برای همین گل 3 امتیازی ستاره 
بازی لقب گرفت اما بشار رسن عملکرد بسیار خوبی 

در داربی داشت. قدرت حمل توپ بالا، دریبل زنی، 
شــوت زنی و اســتارت های انفجاری از بشار رسن 
یک بازیگردان عالی ســاخته بود اما او بدشــانس 
بود که ضربه اش به گل تبدیل نشد و در ادامه هم 
از ناحیه کتف دچار مصدومیت شــد و به اجبار از 
زمین بیرون رفت تا محسن مسلمان در دقیقه 65 
جانشینش شود و شانس بازی در یک داربی دیگر 
را به دســت بیاورد هرچند در همان 25 دقیقه هم 
عملکرد خوبی نداشــت و بارها تــوپ را لو داد. در 
واقع بازی داربی نشــان داد که پس از این، انتخاب 

برانکو در پســت بازیگردان کیست. او بشار رسن را 
به مسلمان باتجربه ترجیح داد و عملکرد خوب بشار 
هم مهــر تاییدی به اعتماد مرد کــروات بود. حالا 
مســلمان برای قرار گرفتن در ترکیب پرسپولیس 
کار دشــواری دارد مگــر آن که برانکــو مثل فصل 
گذشــته که از سروش رفیعی و محسن مسلمان به 
طور همزمان استفاده می کرد، دوباره چنین کند و 
بشار و مسلمان را با هم بازی دهد. شاید برای برخی 
هواداران پرســپولیس که علاقه زیادی به مسلمان 
دارند و حتــی لقب مهندس بــه او داده اند حذف 
تدریجی او از ترکیب اصلی سخت و باورناپذیر باشد 
اما نکته مهم رفتار برانکو در قبال بازیکنانی است که 
گاهی حاشیه را به متن ترجیح می دهند و به خاطر 
برخی رفتارشــان تیم آسیب می بیند. ماجرای های 
عجیب رامین رضاییان، قضیه محســن مســلمان، 
موضوع محرومیت و حواشی مهدی طارمی و... هر 
یک برای زمین خوردن تیم کافی بود اما برانکو هر 
بار با تدبیر و مدیریت بحران، پرســپولیس را نجات 
داده و اســیر اسم و رسم بازیکنان و ترس از تبعات 
حذف آن ها نشده اســت. در واقع برانکو که زمانی 
سرمربی تیم ملی ایران بود و در جام جهانی 2006 
آلمان دچار یکسری مشکلات حاشیه ای شد اجازه 
نداده در بازگشــت دوباره اش به ایران اتفاقات سال 

2006 برایش تکرار شود.

روزبه چشــمی، بازیکن ملی پوش استقلال تهران که چند هفته ای است به 
عنوان دفاع میانی در ترکیب آبی پوشــان پایتخت به میدان می رود خودش 
را مقصر اصلی گل خوردن این تیم در دیدار با پرسپولیس می داند. سرمربی 
اســتقلال تهران که ناراحتی چشــمی را بیش از حد معمول می دانست در 
پایان تمرین دیروز اســتقلال با این بازیکــن دقایقی گفت وگو کرد. وینفرد 

شــفر از چشمی خواســته خودش را برای بازی های بعدی آماده کند. البته با توجه به روحیه پایین 
چشــمی و انتقاد کارشناسان از به بازی گرفتن او در دفاع میانی شاید چشمی در بازی با نفت تهران 

به پست اصلی اش که هافبک دفاعی است برگردد. 

روحیه شفر به روزبه چشمی

بشار رسن، هافبک پرسپولیس که توانست در بازی این تیم مقابل استقلال 
تهران عملکرد قابل قبولی داشــته باشــد از ناحیه کتف مصدوم شــده تا 
احتمال غیبت وی در دیدار با نفت تهران وجود داشــته باشــد. رسن قرار 
اســت صبح امروز تست پزشکی دهد تا وضعیت آسیب دیدگی اش مشخص 
شود. سرمربی پرسپولیس نمی خواهد بازیکن دیگری را به دلیل مصدومیت 

از دست بدهد و به همین خاطر بعید است در مورد استفاده از بشار رسن ریسک کند. رسن در آنالیز 
ظهر دیروز کادر فنی پرســپولیس جزو 3 بازیکن موثر سرخ پوشــان پایتخت در داربی هشتادوپنجم 

پایتخت بود. 

احتمال غیبت رسن در بازی با سایپا

از شایعه اســتعفای طاهری تا سکوت خبری 
درباره افتخاری

مدیریت سرخابی تغییر نمی کند! 
درست چند ساعت پس از داربی 85 
و در حالی که پرسپولیس برنده نبرد 
با رقیب سنتی اش شده بود شایعه ای در شهر پیچید 
که باعث نگرانی ســرخ ها شد. برای چندمین بار در 
دوره مدیریت و ریاســت علی اکبر طاهری شــایعه 
اســتعفای احتمالی او مطرح شــد آن هم در حالی 
که سرخ پوشان داربی را برده و سرخوش و سرمست 
از پیروزی به یک قدمی صدر جدول رسیده بودند. 
شایعه استعفای طاهری در حالی مطرح شد که این 
توقع و انتظار برای مدیریت باشگاه استقلال وجود 
داشــت چراکه مدیریت رضا افتخــاری مدیرعامل 
باشــگاه استقلال مدت هاســت مورد انتقاد است و 
هــواداران هم بارها در ورزشــگاه یا فضای مجازی 
خواهان برکناری او شده اند. اتفاقا چند روز پیش از 
داربی و زمانی که کادر فنی اســتقلال تغییر کرد و 
وینفرد شفر آلمانی جای علیرضا منصوریان ناموفق 
را گرفت، گفته می شد تغییر بعدی در کادر مدیریتی 
باشگاه استقلال رخ خواهد داد و احتمال این تغییر 
زمانی بیشتر خواهد بود که استقلال داربی را واگذار 
کند. با توجه به شکست آبی ها در داربی این احتمال 
قوت گرفت که افتخاری استعفا دهد یا لااقل شایعه 
استعفا یا برکناری اش مطرح شود اما برخلاف انتظار 
شایعه استعفای مدیرعامل موفق پرسپولیس بر سر 
زبان ها افتاد و ظاهرا قرار نیســت در کادر مدیریتی 
باشگاه اســتقلال تغییری حاصل شود. البته دلیل 
انتشار این شایعه صحبت های مبهم طاهری بود آنجا 
که گفته بود: نمی شود که همیشه در باشگاه باشیم 
زمانی هم اگر در باشگاه نبودم شما ناراحت نباشید. 
بحث استعفا نیست و انشــاا... که شرایط کار مهیا 
باشــد. اگر صلاح بدانند به کارم ادامه می دهم، اگر 
نه که هر تصمیمی بگیرند من تابعم. قرار نیســت 
تا ابد مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس باشم.« این 
برای چندمین بار اســت شــایعه استعفای طاهری 
طــی 2 فصل اخیر بــه گوش می رســد. در حالی 
که هیچ کدام از شــایعات قبلی تحقق پیدا نکرده 
و تنها پس از گذشــت چنــد روز، طاهری بار دیگر 
روی صندلی ریاســتش در باشگاه نشسته و طی 2 
ســال و نیم گذشته به کار خود در این باشگاه ادامه 
داده است. واقعیت این است که طاهری در مدیریت 
باشگاه پرسپولیس نمره قبولی گرفته و حتی با وجود 
حذف پرســپولیس از لیگ قهرمانان و نرسیدن به 
فینال، موفقیت های چشمگیر در مسابقات فوتبال 
و بستن پرونده های خطرناک علیه باشگاه در فیفا، 
بحث کنار گذاشتن او یا قبول استعفایش را دشوار 
می کند. جالب اینجاست که طاهری هم معمولا پس 
از یک موفقیت بزرگ مثلا قهرمانی لیگ و پیروزی 
در داربی بحث استعفا را مطرح می کند و مشخص 
است که کسی به ترکیب تیم برنده دست نمی زند و 

یا جرات دست زدن به ترکیب را ندارد! 

اشتباه بزرگ آقای دکتر
کمال باید اخراج می شد!

به اعتقاد بســیاری از کارشناســان بیژن حیدری 
در نخســتین قضاوت دیدار تیم های اســتقلال و 
پرسپولیس نمره قابل قبولی گرفت و تصمیم های 
او در نتیجــه بازی تاثیرگــذار نبود اما با این حال 
بازیکنــان اســتقلال در طول مســابقه و به ویژه 
لحظات پایانی اعتراض زیادی به تصمیم های این 
داور داشتند. جدا از صحنه پنالتی و چندین اخطار 
به بازیکنان اســتقلال که جای بحث کارشناسی 
باقی گذاشــت، بزرگترین اشتباه بیژن حیدری از 
دید اعضای تیم استقلال و بسیاری از کارشناسان 
کــه از چشــم داور دور مانــد تا پرســپولیس با 
خوش شانســی 10 نفره بازی را تمــام نکند. در 
دقیقــه 3۴ کمــال کامیابی نیا با تــکل بلند روی 
پای امید ابراهیمی، هافبک اســتقلال را سرنگون 
کرد کــه بیژن حیدری در این صحنه نخســتین 
اخطار پرســپولیس و دومین کارت زرد داربی را 
از جیب خود بیرون آورد ولی به اشــتباه کارت را 
برای محســن ربیع خواه به ثبت رســاند تا شماره 
11 سرخ پوشــان که نمایش درگیرانه تری هم در 
ایــن دیدار داشــت، در نیمه اول جریمه نشــود. 
البتــه ربیع خــواه از این اتفاق متعجب شــد ولی 
روی اعتراض خود پافشــاری نکرد. در دقیقه 78 
داربی و در حالی که استقلال برای رسیدن به گل 
تساوی تلاش می کرد، فرشید اسماعیلی با حرکت 
از سمت چپ زمین قصد داشت به محوطه جریمه 
پرســپولیس نزدیک شود که کامیابی نیا او را شارژ 
کرد و روی زمین انداخت تــا بالاخره داور کارت 
زرد را به نام شماره 11 سرخ پوشان بزند. اگر بیژن 
حیدری مثــل دقیقه 33 نیمه دوم، در دقیقه 3۴ 
نیمه اول هم به جای اخطار اشــتباه به ربیع خواه، 
کامیابی نیا را بــا کارت زرد جریمه می کرد، کمال 
در دقیقــه 78 باید از زمین اخراج می شــد و این 
تیم نیــز 10 نفره بــه کارش ادامه مــی داد ولی 
خوش شانســی آن ها با این اشتباه بزرگ داور، این 
اتفاق را رقم نزد؛ ضمن این که به اعتقاد بسیاری از 
کارشناســان کامیابی نیا در دقیقه 5۴ هم به دلیل 
تکل خشــن روی پای شجاعیان باید با کارت زرد 
جریمه می شــد که در این صــورت کمال باید در 

داربی هشتادوپنجم 3 اخطار می گرفت!

هادی

پرسپولیس توانست در هشتادوپنجمین داربی پایتخت 
از ســد اســتقلال تهران عبور کند تا بار دیگر هواداران 
ســرخ پوش پایتخت به حضــور برانکــو ایوانکوویچ در 
تیمشــان ببالند. اســتقلالی ها نیز با وجود باخت تیم 
محبوبشــان، یک صدا وینفرد شفر و بازیکنان آبی پوش 
پایتخت را تشویق کردند که در نوع خود جالب توجه بود؛ 
هوادارانی که نشان دادند چندان از عملکرد فنی استقلال 
در زمین مسابقه ناراحت نبودند و به تیمشان امیدوارند. 
همین موضوع ســبب شــد تا عملکرد فنی استقلال و 
پرســپولیس را زیر ذره بین برده تا آشــنایی دقیق تری 
نسبت به تفکرات سرمربیان خارجی سرخابی پایتخت 
پیدا کنید. جــلال چراغپور، کارشــناس فوتبال ایران 
درباره این موضوع به خبرنگار خراســان ورزشی گفت: 
»شناخت استراتژی اســتقلال و پرسپولیس بیشترین 
کمک را می کند تا بتوانیم بهترین نظریه را درباره آن ها 
بدهیم.« مربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران در ادامه راجع 
به استراتژی های برانکو ایوانکوویچ و وینفرد شفر گفت: 
»سرمربی اســتقلال تهران به تازگی به این تیم آمده و 
خیلی خوب می دانست اگر بتواند در همین بازی بسیار 
مهم امتیاز بگیرد می تواند جایگاه خود را برای آینده دور 
و درازش روی نیمکت استقلال خوب ببیند. همانطور هم 
کــه دیدید از هافبک دفاعی و هافبکی دیگر که نزدیک 
باقری و ابراهیمی حضور داشت، استفاده کرد. در واقع او 
هنگام بازی فشــرده در میانه میدان رو به بازی فیزیکی 
آورد تا اجازه ایجاد موقعیــت به حریف را ندهد. برانکو 
ایوانکوویچ هم همین را نشان داد. او 2 هافبک دفاعی به 
کار گرفت تا نشان دهد نمی خواست پس از باختی که در 
فصل گذشته مقابل استقلال تهران کسب کرده باز هم 

طعم تلخ شکســت را تجربه کند. به همین خاطر بازی 
حساب شــده ای را برای کسب امتیاز انجام داد.« وی در 
ادامه تصریح کرد: »در چنین شرایطی که تاکتیک های 
هر 2 تیم کاملا یکسان است بدون شک حوادث فوتبالی 
است که در نتیجه گیری نمود پیدا می کند. کیفیت بازی 
آنقــدر ضعیف بود که تعداد تکل ها را افزایش داده بود و 
خبری از شــوت صحیح به سمت دروازه نبود. داور بازی 
بود که در چنین شــرایطی با سوت های خودش نشان 
می داد می تواند بهترین نتیجه را بگیرد. در چنین سبک 
از بازی ها مهمترین فرد داور اســت که تاثیرگذاری اش 
بیشتر از هر فرد دیگری است!« چراغپور درباره عملکرد 
شــفر در همین مدت کوتاه نیز اظهار داشت: »به نظرم 
آنالیز جامع و دقیق از کارنامه شــفر را پس از بازی این 
هفته استقلال مقابل نفت تهران می توان انجام داد. رفتار 
شــفر با توجه به نیمکت نشــینی بازیکنی مثل مهدی 
رحمتی و تعویض هایی که در بازی با پرسپولیس داشت 
نشان می دهد هنوز اختیار تمام و کمال ندارد. به نوعی 
به وی خط می دهند و او نیز حرف شنوی هایی را در این 
زمینه دارد. آنچه مشخص است حضور شفر در پله صفر 
اســت. او هنوز نتوانســته از منصوریان عبور کند و فکر 
می کنم کار بســیار ســختی پیش رو دارد.« چراغپور 
درباره نتایج برانکو در هفته های اخیر نیز تصریح کرد: 
»او را مدت هاست در فوتبال ایران شناخته ایم. به نظر 
خیلی خوب خودش را با مجموعه فوتبال باشــگاهی 
ایران وفــق داده و باز هم می تواند با این تیم قهرمان 
لیگ برتر شــود اما او کمی بیش از حد محتاط است 
و همین موضوع باعث می شود که گهگاه زیبایی های 

تاکتیکی اش را نبینیم.«

داور پررنگ تر از سرخابی!
آنالیز فنی داربی هشتادوپنجم پایتخت توسط کارشناس فوتبال

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

تيم
پارس جنوبی
پرسپوليس

پيکان
پدیده
فولاد
سایپا

صنعت نفت
ذوب آهن
سپيدرود

نفت تهران
تراکتورسازی

سپاهان
استقلال

گسترش فولاد
سياه جامگان

استقلال خوزستان

بازي
10
9
10
10
10
10
9
10
10
10
10
10
10
10
10
10

امتياز
22
20
20
16
16
14
13
12
12
12
11
11
9
8
7
7

صعود 6 تیم به یک چهارم جام حذفیليگ برتر
در ادامه مســابقات مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی تیم 
تراکتورســازی تبریز در وقت های اضافه 3 گل به فجرسپاسی 
زد تا در مجموع با برتری 5 - 2 پیروز و راهی مرحله بعد شود. 
ایرانجوان بوشهر به مصاف گل ابریشم رفت و با برتری 2 - یک 
جواز صعود به جمع 8 تیم پایانی را دریافت کرد. دیدار تیم های 
خونه به خونه بابل و سیاه جامگان مشهد هم در وقت های معمول 
و اضافه نتیجه ای جز تســاوی بدون گل نداشت و در ضربات 
پنالتی به برتــری 3 - 2 تیم خونه به خونه و صعود این تیم به 
جمع 8 تیم برتر جام حذفی انجامید. تیم گسترش فولاد تبریز 
موفق شد با حذف اکســین البرز در ضربات پنالتی به مرحله 
بعدی جام حذفی راه یابد. تیم اســتقلال خوزستان هم موفق 
شد با پیروزی 2 - صفر0 مقابل ملوان بندر انزلی راهی مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی شــود. تیم نفت آبادان هم موفق 

شد داماش گیلان را با 2 گل شکست دهد.


